
28.02.2025

ENERJİ VERİMLİLİĞİ VE TESİSAT DAİRESİ BAŞKANLIĞI
2011 YILI 2024 

YILI

2025 YILI 

OCAK  

2025 YILI 

ŞUBAT

2025 YILI 

MART
2025 YILI NİSAN

2025 YILI 

MAYIS

2025 YILI 

HAZİRAN

2025 YILI 

TEMMUZ

GN. MD.LÜĞÜMÜZ 

KURULUŞUNDAN 

GÜNÜMÜZE 

ENERJİ KİMLİK BELGESİ DÜZENLENEN BİNA SAYISI
04.07.2011  

31.12.2024

01.01.2025   

31.01.2025

01.02.2025   

28.02.2025

01.03.2025   

31.03.2025

01.04.2025   

30.04.2025

01.05.2025   

31.05.2025

01.06.2025   

30.06.2025

01.07.2025   

31.07.2025

04.07.2011    

31.01.2025      

TOPLAM

YENİ BİNA 1.089.376 6.674 7.145 1.103.195

ESKİ BİNA 336.155 103 209 336.467

ENERJİ KİMLİK BELG.DÜZENL.BİNA SAYISI  TOPLAM 1.425.531 6.777 7.354 1.439.662

YENİLENEBİLİR ENERJİ KULLANILAN BİNA ORANI % 6.19 %15.24 %18.40  % 13.04

ENERJİ VERİMLİLİĞİ VE TESİSAT DAİRESİ BAŞKANLIĞI
2011 YILI 

2024 YILI

2025 YILI 

OCAK  

2025 YILI 

ŞUBAT

2025 YILI 

MART
2025 YILI NİSAN

2025 YILI 

MAYIS

2025 YILI 

HAZİRAN

2025 YILI 

TEMMUZ

GN. MD.LÜĞÜMÜZ 

KURULUŞUNDAN 

GÜNÜMÜZE 

 AYLIK EKB'LERİN SINIFLARINA GÖRE DAĞILIMI
04.07.2011  

31.12.2024

01.01.2025   

31.01.2025

01.02.2025   

28.02.2025

01.03.2025   

31.03.2025

01.04.2025   

30.04.2025

01.05.2025   

31.05.2025

01.06.2025   

30.06.2025

01.07.2025   

31.07.2025

04.07.2011    

31.01.2025      

TOPLAM

A SINIFI 3.257 10 14 3.281

B SINIFI 354.444 2.635 3.004 360.083

C SINIFI 958.222 4.111 4.276 966.609

D SINIFI 72.153 12 48 72.213

E SINIFI 26.040 6 9 26.055

F SINIFI 9.795 3 3 9.801

G SINIFI 1.620 0 0 1.620

ENERJİ VERİMLİLİĞİ VE TESİSAT DAİRESİ BAŞKANLIĞI
2011 YILI 

2024 YILI

2025 YILI 

OCAK  

2025 YILI 

ŞUBAT

2025 YILI 

MART
2025 YILI NİSAN

2025 YILI 

MAYIS

2025 YILI 

HAZİRAN

2025 YILI 

TEMMUZ

GN. MD.LÜĞÜMÜZ 

KURULUŞUNDAN 

GÜNÜMÜZE 

04.07.2011  

31.12.2024

01.01.2025   

31.01.2025

01.02.2025   

28.02.2025

01.03.2025   

31.03.2025

01.04.2025   

30.04.2025

01.05.2025   

31.05.2025

01.06.2025   

30.06.2025

01.07.2025   

31.07.2025

04.07.2011    

31.01.2025      

TOPLAM

ENERJİ KİMLİK BELGESİ(EKB) UZMANI SAYISI 9.801 62 78 9.941

EKB VERMEYE YETKİLİ KURULUŞ SAYISI 6.057 70 69 6.196

YAPI KOOPERATİFLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI
2011 YILI 

2024 YILI

2025 YILI 

OCAK  

2025 YILI 

ŞUBAT

2025 YILI 

MART
2025 YILI NİSAN

2025 YILI 

MAYIS

2025 YILI 

HAZİRAN

2025 YILI 

TEMMUZ

GN. MD.LÜĞÜMÜZ 

KURULUŞUNDAN 

GÜNÜMÜZE 

04.07.2011  

31.12.2024

01.01.2025   

31.01.2025

01.02.2025   

28.02.2025

01.03.2025   

31.03.2025

01.04.2025   

30.04.2025

01.05.2025   

31.05.2025

01.06.2025   

30.06.2025

01.07.2025   

31.07.2025

04.07.2011    

31.01.2025      

TOPLAM

KURULUŞU YAPILAN KOOPERATİF SAYISI 11.064 31 31 11.126

ANA SÖZLEŞME DEĞİŞİKLİĞİ SAYISI 4.272 2 0 4.274

KATILIM SAĞLANAN GENEL KURUL SAYISI 201.653 51 61 201.765

DENETİMİ SONUÇLANAN KOOPERATİF SAYISI 1.979 0 0 1.979

VERİLEN GÖRÜŞ SAYISI 6.314 105 20 6.439

MESLEKİ DÜZENLEME DAİRESİ BAŞKANLIĞI
2011 YILI 

2024 YILI

2025 YILI 

OCAK  

2025 YILI 

ŞUBAT

2025 YILI 

MART
2025 YILI NİSAN

2025 YILI 

MAYIS

2025 YILI 

HAZİRAN

2025 YILI 

TEMMUZ

GN. MD.LÜĞÜMÜZ 

KURULUŞUNDAN 

GÜNÜMÜZE 

04.07.2011  

31.12.2024

01.01.2025   

31.01.2025

01.02.2025   

28.02.2025

01.03.2025   

31.03.2025

01.04.2025   

30.04.2025

01.05.2025   

31.05.2025

01.06.2025   

30.06.2025

01.07.2025   

31.07.2025

04.07.2011    

31.01.2025      

TOPLAM

PLAN YAPIMI YETERLİLİK BELGESİ SAYISI 5.234 35 50 5.319 725

TASARIM GÖZETMENİ BELGESİ 44 0 0 44

BELGELENDİRME HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI
2011 YILI 

2024 YILI

2025 YILI 

OCAK  

2025 YILI 

ŞUBAT

2025 YILI 

MART
2025 YILI NİSAN

2025 YILI 

MAYIS

2025 YILI 

HAZİRAN

2025 YILI 

TEMMUZ

GN. MD.LÜĞÜMÜZ 

KURULUŞUNDAN 

GÜNÜMÜZE 

04.07.2011  

31.12.2024

01.01.2025   

31.01.2025

01.02.2025   

28.02.2025

01.03.2025   

31.03.2025

01.04.2025   

30.04.2025

01.05.2025   

31.05.2025

01.06.2025   

30.06.2025

01.07.2025   

31.07.2025

04.07.2011    

31.01.2025      

TOPLAM

YURTDIŞI MÜTEAHHİTLİK BELGESİ SAYISI 601 6 4 611

YURTDIŞI GEÇİCİ MÜTEAHHİTLİK BELGESİ SAYISI 1.045 6 5 1.056

MÜTEAHHİTLİK KARNESİ  SAYISI 607 0 0 607

YAPI MÜTEAHHİDİ YETKİ BELGESİ NUMARASI 680.062 2.384 3.053 685.499

BELGELENDİRME HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI
2011 YILI 

2024 YILI

2025 YILI 

OCAK  

2025 YILI 

ŞUBAT

2025 YILI 

MART
2025 YILI NİSAN

2025 YILI 

MAYIS

2025 YILI 

HAZİRAN

2025 YILI 

TEMMUZ

GN. MD.LÜĞÜMÜZ 

KURULUŞUNDAN 

GÜNÜMÜZE 

 GRUP ALAN MÜTEAHHİTLERİN DAĞILIMI
04.07.2011  

31.12.2024

01.01.2025   

31.01.2025

01.02.2025   

28.02.2025

01.03.2025   

31.03.2025

01.04.2025   

30.04.2025

01.05.2025   

31.05.2025

01.06.2025   

30.06.2025

01.07.2025   

31.07.2025

04.07.2011    

31.01.2025      

TOPLAM

A   GRUBU 1.030 -29 -33 968

B   GRUBU 431 -12 -11 408

B1 GRUBU 241 4 1 246

C   GRUBU 621 -17 -24 580

C1 GRUBU 471 8 8 487

D   GRUBU 1.076 -30 -33 1.013

D1  GRUBU 1.202 18 11 1.231

E   GRUBU 2.945 -87 -76 2.782

E1 GRUBU 3.675 77 77 3.829

F  GRUBU 13.449 -436 -433 12.580

F1 GRUBU 1.706 36 36 1.778

G  GRUBU 12.459 -401 -463 11.595

G1 GRUBU 4.796 155 145 5.096

H  GRUBU 135.191 2.856 2.347 140.394

 GRUP ALAN YIKIM MÜTEAHHİTLERİN DAĞILIMI
2011 YILI 

2024 YILI

2025 YILI 

OCAK  

2025 YILI 

ŞUBAT

2025 YILI 

MART
2025 YILI NİSAN

2025 YILI 

MAYIS

2025 YILI 

HAZİRAN

2025 YILI 

TEMMUZ

GN. MD.LÜĞÜMÜZ 

KURULUŞUNDAN 

GÜNÜMÜZE 

04.07.2011  

31.12.2024

01.01.2025   

31.01.2025

01.02.2025   

28.02.2025

01.03.2025   

31.03.2025

01.04.2025   

30.04.2025

01.05.2025   

31.05.2025

01.06.2025   

30.06.2025

01.07.2025   

31.07.2025

04.07.2011    

31.01.2025      

TOPLAM

Y1 GRUBU 39 1 0 40

Y2 GRUBU 123 5 -1 127

Y3  GRUBU 747 6 12 765

İMAR DÜZENLEME DAİRESİ BAŞKANLIĞI
2011 YILI 

2024 YILI

2025 YILI 

OCAK  

2025 YILI 

ŞUBAT

2025 YILI 

MART
2025 YILI NİSAN

2025 YILI 

MAYIS

2025 YILI 

HAZİRAN

2025 YILI 

TEMMUZ

GN. MD.LÜĞÜMÜZ 

KURULUŞUNDAN 

GÜNÜMÜZE 

04.07.2011  

31.12.2024

01.01.2025   

31.01.2025

01.02.2025   

28.02.2025

01.03.2025   

31.03.2025

01.04.2025   

30.04.2025

01.05.2025   

31.05.2025

01.06.2025   

30.06.2025

01.07.2025   

31.07.2025

04.07.2011    

31.01.2025      

TOPLAM

YAPI RUHSATI SAYISI 2.133 0 0 2.133

GENEL. 
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ÖNCE

MESLEKİ HİZMETLER GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

ŞUBAT 2025 SAYISAL VERİLER
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ÖNCE
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ÖNCE

GENEL. 
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KURULUŞUNDAN 

ÖNCE

GENEL. 
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ÖNCE
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KURULUŞUNDAN 

ÖNCE



YAPI KULLANMA İZİN BELGESİ SAYISI 1.380 0 0 1.380

İŞYERİ AÇMA VE ÇALIŞMA İZİNİ SAYISI 9 0 0 9

YAPI MALZEMELERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI
2011 YILI 

2024 YILI

2025 YILI 

OCAK  

2025 YILI 

ŞUBAT

2025 YILI 

MART
2025 YILI NİSAN

2025 YILI 

MAYIS

2025 YILI 

HAZİRAN

2025 YILI 

TEMMUZ

GN. MD.LÜĞÜMÜZ 

KURULUŞUNDAN 

GÜNÜMÜZE 

PİYASA GÖZETİM DENETİM  (PGD)  FAALİYETLERİ
04.07.2011  

31.12.2024

01.01.2025   

31.01.2025

01.02.2025   

28.02.2025

01.03.2025   

31.03.2025

01.04.2025   

30.04.2025

01.05.2025   

31.05.2025

01.06.2025   

30.06.2025

01.07.2025   

31.07.2025

04.07.2011    

31.01.2025      

TOPLAM

HAZIR BETON DENETİMİ SAYISI 98.941 483 455 99.879

DİĞER YAPI MALZEMELERİ DENETİMİ SAYISI 104.121 712 1.020 105.853

TOPLAM 203.062 1.195 1.475 205.732

YAPI MALZEMELERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI
2011 YILI 

2024 YILI

2025 YILI 

OCAK  

2025 YILI 

ŞUBAT

2025 YILI 

MART
2025 YILI NİSAN

2025 YILI 

MAYIS

2025 YILI 

HAZİRAN

2025 YILI 

TEMMUZ

GN. MD.LÜĞÜMÜZ 

KURULUŞUNDAN 

GÜNÜMÜZE 

LABORATUVAR FAALİYETLERİ
04.07.2011  

31.12.2024

01.01.2025   

31.01.2025

01.02.2025   

28.02.2025

01.03.2025   

31.03.2025

01.04.2025   

30.04.2025

01.05.2025   

31.05.2025

01.06.2025   

30.06.2025

01.07.2025   

31.07.2025

04.07.2011    

31.01.2025      

TOPLAM

BETON DENEY RAPORU SAYISI 8.823 40 59 8.922

ÇELİK DENEY RAPORU SAYISI 901 0 0 901

AGREGA DENEY RAPORU SAYISI 183 0 0 183

KAROT DENEY RAPORU SAYISI 71 0 0 71

ISI DENEY RAPORU SAYISI 27 0 0 27

KARO DENEY RAPORU 44 0 0 44

BİMS DENEY RAPORU SAYISI 11 0 0 11

PARKE TAŞI 32 0 0 32

AHŞAP ESASLI LEVHA EĞİLME RAPOR SAYISI 57 0 0 57

ASMA TAVAN 9 0 0 9

TOPLAM 10.158 40 59 10.257

İL LABORATUVARLARI (81 İL )  FAALİYETLERİ SAYISI 78.848 78.848

YAPI MALZEMELERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI
2011 YILI 

2024 YILI

2025 YILI 

OCAK  

2025 YILI 

ŞUBAT

2025 YILI 

MART
2025 YILI NİSAN

2025 YILI 

MAYIS

2025 YILI 

HAZİRAN

2025 YILI 

TEMMUZ

GN. MD.LÜĞÜMÜZ 

KURULUŞUNDAN 

GÜNÜMÜZE 

"CE"  İŞARETLEME FAALİYETLERİ
04.07.2011  

31.12.2024

01.01.2025   

31.01.2025

01.02.2025   

28.02.2025

01.03.2025   

31.03.2025

01.04.2025   

30.04.2025

01.05.2025   

31.05.2025

01.06.2025   

30.06.2025

01.07.2025   

31.07.2025

04.07.2011    

31.01.2025      

TOPLAM

"CE" İŞARETİ İÇİN YETKİLENDİRİLEN KURULUŞ SAYISI                    

(244 ÜRÜN STANDARDI İÇİN)
64 32 33 129 11

GÜVENLİ ÜRÜN BELGESİ ("G" İŞARETİ) UYGUNLUĞU 

DEĞERLENDİRME KURULUŞU SAYISI   (57 ÜRÜN STANDARDI İÇİN)
22 11 11 44 7

GÖREVLENDİRİLEN TEKNİK ONAY KURULUŞU SAYISI 4 4 4 12 -

DÜZENLENEN ULUSAL TEKNİK ONAY SAYISI 369 375 377 1.121 -

28.02.2025

GENEL. 
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KURULUŞUNDAN 

ÖNCE

GENEL. 

MD.LÜĞÜMÜZÜN 

KURULUŞUNDAN 

ÖNCE

GENEL. 
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KURULUŞUNDAN 

ÖNCE


